

MEDIATIEDOTE

Helsinki 15.11.2018

Etelä-Helsingin kansalaisopisto järjestää yhteisötaideteoksen julkistamistilaisuuden 1.12.2017 klo 17. Tilaisuus on katutapahtuma osoitteessa Iso Roobertinkatu 20-22 upean kävelykadun uudenkarhealla kivetyksellä. Tilaisuus on osa Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden ohjelmaa.

Yhteisötaideteos on nimeltään Tyynen peitto. Peitto on värikäs, virkatuista ja solmituista palasista koottu kudelman, jonka pyöreät palaset on aseteltu väriympyrän sävyjen mukaiseen järjestykseen. Materiaaleina on käytetty kierrätyskankaista leikattua kudetta ja mm. vanhoja sähköjohtoja. Kansalaiset ovat valmistaneet palasia Punavuoriseuran järjestämissä yleisötapahtumissa: Helsinki-päivänä Sinebrychoffin puistossa ja RööperiFestissä elokuussa 2017 sekä Etelä-Helsingin kansalaisopiston Tyne-työpajassa marraskuussa. Opiston opiskelijoilla on syksyn ajan ollut virkkuupaja opiston aulassa.

Peitto on ripustettu Iso Roobertinkatu 20-22 ja Iso Roobertinkatu 17 rakennusten väliin.

Avajaistilaisuuden huipentuma on aurinkoenergiavalojen sytyttäminen Tyynen peittoon. Valosuunnittelusta vastaa Janne Käpylehto. Tilaisuudessa kuullaan Etelä-Helsingin kansalaisopiston johtokunnan puheenjohtajan Pekka Saurin tervehdys, taiteilija Tero Annanollin puheenvuoro sekä Toimela Brassin esittämänä Suomi 100 vuotta – Alkusoittofanfaari, jonka rantasalmelainen Janne Ikonen sävelsi satavuotiaan Suomen kunniaksi. Toimela Brass jatkaa soittamalla Georg de Godzinskyn Katupoikien laulun. Arne Hiltunen opiston lausuntaryhmästä esittää runoja Helsingistä. Yhteislauluna lauletaan Jukka Kuoppamäen Sininen ja valkoinen.

Tyynen peitto tuo valoa ja lämpöä Isolle Roballe aina 22.12.2017 asti. Nähdään Tyynen peiton alla!

Etelä-Helsingin kansalaisopiston toteuttama yhteisötaidehanketta on tukenut Kordelinin säätiö. Hankkeen toteutuksesta vastaa taiteilija, kehittäjä Tero Annanolli.

Lisätietoja: Rehtori Minna Prunnila, 050 3447830, minna.prunnila@toimela.fi, Tero Annanolli, 044 3021 246, tannanolli@gmail.com